
ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2021 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie powołania komisji ds. lokalowych 

Na podstawie art. 31 ustawy zd nia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (dz U. z 2021 r. poz. 1372 ze 
zm.) oraz art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy zdnia 26 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy u i zmianie kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję d/s lokalowych, która wyrażać będzie opinię w sprawie najmu lokali 
z mieszkaniowego zasobu gminy oraz najmu lokali socjalnych. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1. Wojciech Maćkowiak - przewodniczący, 

2. Andrzej Szymanik - członek, 

3. Lucyna Pieczyńska - członek, 

4. Mariola Frasz - członek. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 39/07 Wójta Gminy Wapno z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie powołania 
komisji d/s lokalowych zmienione zarządzeniem Nr 30/2011 Wójta Gminy Wapno z dnia 20 lipca 2011 r. 
w sprawie powołania komisji ds. lokalowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3CAD2D-8C3F-480F-85BD-D10778DBB4F3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-09-08T22:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




